
            

Myslkovický hop 

 

 

 

Datum konání: 27. 5. 2023 

Místo konání: Zámek Myslkovice 7, 391 16 

Povrch: Travnatý (přibližné rozměry závodní plochy: 70x70m) 

Rozhodčí: Stanislav Čihák 

Odpovědný pořadatel: Bára Kroupová 

Vyhlášené disciplíny: 

Rovinná dráha (lehká, střední) 

Parkur (lehká) 

Skok vysoký – počáteční výška 50 cm, do 70 cm se zvyšuje po 10 cm poté po 5 cm 

Časové limity budou vyhlášeny rozhodčím před závodem. 

Rovinná dráha a parkur se budou běhat dvoukolově, do výsledku se počítá součet obou 

běhů. 

Předpokládaný program 

8:00-8:30- Registrace a přejímka zvířat 

8:30-9:00- Zahájení závodů 

9:00-11:00- Rovinná dráha 

11:00-12:00- Skok vysoký 

12:00-12:30- Pauza na oběd 

12:30-13:30-Parkur  

14:00- Vyhlášení výsledků  



Čas předpokládaného programu je pouze orientační. 

Přihlášky zasílejte na email: barcakroupova02@post.cz 

Uzávěrka přihlášek je 10. 5. 2023 nebo do naplnění kapacity. Přihláška bude přijata až 

po zaplacení startovného. Závodníkům bude poté zaslán potvrzovací email, další 

komunikace proběhne přes skupinový chat na messengeru. Po uzávěrce se peníze 

nevrací. 

Omezení: 100 startů. 

Startovné: 70,- za každý start 

Číslo účtu: 4629722033/0800 do zprávy pro příjemce napište prosím jméno závodníka!! 

Ustájení králíků: V klecích majitele. 

Občerstvení bude k dispozici. 

Oceněna budou vždy 3 místa v každé kategorii. 

Veterinární podmínky: Všichni přítomní králíci se musí prokázat platným očkovacím 

průkazem nebo veterinárním potvrzením, ze kterého je zřejmé, že byli nejméně 3 týdny 

před závodem vakcinováni proti myxomatóze a moru králíků a jsou podle vakcinačního 

schématu udávaného výrobcem vakcíny v imunitě proti těmto nákazám. Zdravotní 

prohlídku musí projít před začátkem soutěže všichni přítomní králíci. 

Všichni závodníci jsou povinní se na závodech řídit platným soutěžním řádem ČSCH-

KKH. 

 

 

 

 

 

mailto:barcakroupova02@post.cz

